

Gyülekezeti alkalmaink a héten

- **Ma**, a húsvét utáni 3. (Jubilate) vasárnapon 8 órakor magyar nyelvű **istentisztelet** a templomban. 9 órakor német nyelvű istentisztelet a templomban. 9 órakor **gyerek-istentisztelet** a nagyteremben – mocorgó foglalkozással és **teaházzal**. 10 órakor magyar nyelvű istentisztelet a templomban – **személyes igei áldással** és **kórusénekekkel**. 15 órakor istentisztelet Balfon. 15 órakor úrvacsorás istentisztelet a Fabricius szeretetotthonban. 16 órakor istentisztelet Fertőszentmiklóson.
- **Hétfőn**, 20 órakor **nőslénykör** (férfi beszélgetőkör) a klubszobában.
- **Szerdán**, 18 órakor **bibliaóra** a klubszobában.
- **Pénteken**, 18 órakor **ifi** az ifiteremben.

A balfi evangélikus templom tornya régóta felújításra szorul. Az elmúlt években több forrásból is szereztünk a munkához támogatást, de még így is több millió forint hiányzik a költségekből, 2025-ben szeretnénk elvégezni a felújítást. **Kérjük, aki teheti, támogassa adománnyal** a felújítást átutalással: 11737083-20011136-00000000 (Balfi Evangélikus Leányegyház). Minden adománynak örülünk, előre is köszönjük a támogatást!

Május 20-áig nyilatkozhatnak az iskolás diákok szülei az iskolákban az erkölcsan- és **hittancsoportok** közötti váltásról. Például átjelentkezhetnek evangélikus hit- és erkölcsanra. Az evangélikus hitoktatásban részt vehetnek meg nem keresztelt vagy más felekezet templomában keresztelt diákok is, mindenkit szívesen látunk hittancsoportjainkban!

Istentiszteleteink

Vasárnap:

- A templomban 8 órakor magyar istentisztelet,
9 órakor német istentisztelet,
10 órakor magyar istentisztelet
csatlakozó úrvacsorával.
- 9 órakor gyerek-istentisztelet a nagyteremben –
mocorgó foglalkozással.
- 15 órakor istentisztelet Balfon.
- 15 órakor istentisztelet a Fabricius szeretetotthonban.
- A hónap 2. és 4. vasárnapján
16 órakor istentisztelet Fertőszentmiklóson.

Minden héten

Szerdán:

18 órakor bibliaóra klubszobában.

Pénteken:

18 órakor ifi az ifiteremben.

Elérhetőségeink

Lelkészi hivatal: hétköznap 8–12 h,
Pénztár: hétfőtől csütörtökig 8–12 h
Sopron, Színház u. 27. tel.: 99/523-002
honlap: sopron.lutheran.hu
e-mail: sopron@lutheran.hu
Számlaszámunk, amelyre az
egyházfenntartói járulékat átutalással (akár
rendszeres átutalási megbízással) is fizethető:
OTP 11737083-20006895
XVII. évf. 19. szám. Szerkesztette: Deák Adrienn
A Hírlevelet e-mailben is megkaphatja,
aki ezt kéri az evhirlev@gmail.com címen.

Ha valaki Krisztusban van, új teremtmény az: a régi elmúlt, és íme: új jött létre. (2Kor 5,17)



Hírlevél

2025. május 11.

húsvét utáni 3. (Jubilate) vasárnap

Kezdetben teremtette Isten az eget és a földet. A föld még kietlen és pusztaság volt, a mélység fölött sötétség volt, de Isten Lelke lebegett a vizek fölött. Akkor ezt mondta Isten: Legyen világosság! És lett világosság. Láta Isten, hogy a világosság jó, elválasztotta tehát Isten a világságot a sötétségtől.

Akkor ezt mondta Isten: Alkossunk embert a képmásunkra, hozzánk hasonlóvá: uralkodjék a tenger halain, az ég madarain, a jóságokon, az összes vadállaton és az összes csúszómászón, ami a földön csúszik-mászik. Megteremtette Isten az embert a maga képmására, Isten képmására teremtette, férfivá és nővé teremtette őket. Azután megáldotta őket Isten, és ezt mondta nekik Isten: Szaporodjatok, sokasodjatok, töltsétek be a földet, és hajtsátok uralmatok alá! Uralkodjatok a tenger halain, az ég madarain és a szárazföldön mozgó minden élőlényen! Majd ezt mondta Isten: Nektek adok minden maghozó növényt az egész föld színén, és minden fát, amelynek maghozó gyümölcse van: legyen mindez a ti eledeletek! Minden földi állatnak, az ég minden madarának és minden földi csúszómászónak pedig, amelyben élet van, eledelül adok minden zöld növényt. És úgy történt. És látta Isten, hogy minden, amit alkotott, igen jó. Így lett este, és lett reggel: hatodik nap. Így készült el az ég és a föld és azok minden serege. A hetedik napra elkészült Isten a maga alkotó munkájával, és megpihent a hetedik napon egész alkotó munkája után. Azután megáldotta Isten a hetedik napot, és megszentelte azt, mert azon pihent meg Isten egész teremtménye és alkotó munkája után. Ez az ég és a föld teremtésének története. (1Móz 1,1–4.26–31; 2,1–4a)

Ébresztő gondolatok

Meghívtál, hogy vízre lépjek. A vízre, amely a Te kezéd alkotása. A vízre hívtál, hogy megküzdjek a hullámokkal, és mindennek Te vagy Ura. Életre hívtál bennünket, lelkedet adtad saját lelkünknek. Emberré faragtál minket, saját képmásodra mintáztál és csak kevéssel tettél kevesebbé önmagadnál. A tükörben a Te arcod néz vissza rám, a hullámok közt a Te kezéd nyújtja segítő kezét. Te vagy, aki meghívtál, Uram.

Somogyvári Flóra

Megkereszteltük

✦ **Horváth-Ágotay Dániel** kistestvérünket.

Elhunyt

✦ **Kassai Lászlóné** született **Németh Margit** testvérünk 92 éves korában. Temetése május 13-án, kedden 13 órakor lesz a balfi temetőben.

Egyéb hirdetések

Kérjük, aki teheti, támogassa a **személyi jövedelemadó 2 X 1%-ának** felajánlásával evangélikus egyházunk szolgálatát:
A Magyarországi Evangélikus Egyház
technikai száma: 0035
A Soproni Evangélikus Alapítvány adószáma:
18986745-1-08

Múzeumunk rendszeres nyitva tartással várja a látogatókat: hétfőn és szerdán 8 és 12, majd 13 és 15 óra között.

Idejében hirdetjük

- **Május 18-án**, a húsvét utáni 4. (Cantate) vasárnapon 8 órakor magyar nyelvű, 9 órakor német nyelvű **istentisztelet** a templomban. 9 órakor **gyerek-istentisztelet** a nagyteremben – mocorgó foglalkozással. 9.55-kor **gyülekezeti közgyűlés** a templomban. 10 órakor magyar nyelvű **úrvacsorás istentisztelet** a templomban – **konfirmációi jubileummal**. 15 órakor **úrvacsorás istentisztelet** Balfon. 15 órakor **istentisztelet** a Fabricius szeretetotthonban. A templomi istentiszteletek előtt és után **lelkészválasztást** tartunk.

- **Május 21-én**, szerdán 10 órakor **baba-mama kör** a klubszobában. 18 órakor **bibliaóra** a klubszobában. 19 órakor **imaóra** a klubszobában

- **Május 23-án**, pénteken 18 órakor **ifi** az ifiteremben.

- **Május 25-én**, a húsvét utáni 5. (Rogate) vasárnapon 8 órakor magyar nyelvű, 9 órakor német nyelvű **istentisztelet** a templomban – áldozati gyűjtéssel. 9 órakor **gyerek-istentisztelet** a nagyteremben – mocorgó foglalkozással. 10 órakor magyar nyelvű **istentisztelet** a templomban – áldozati gyűjtéssel és csatlakozó **úrvacsorával**. 15 órakor **istentisztelet** Balfon. 15 órakor **istentisztelet** a Fabricius szeretetotthonban. 16 órakor **istentisztelet** Fertőszentmiklóson.

Egyházközségünk üresedésben lévő parókus lelkészi állására a presbitérium **Somogyvári Flóra** gyülekezetünkben szolgáló helyettes lelkészt jelölte. A **lelkészválasztást** 2025. **május 18-án**, vasárnap tartjuk. A szavazatok leadására írásban lesz lehetőség délelőtt 7:45 és 11:15 között a soproni templom előterében, valamint a 15 órakor a balfi templomban kezdődő **istentisztelet** előtt és után. Szavazati joga egyházközségünk választói névjegyzékben szereplői tagjainak, tehát azoknak a felnőtt egyháztagoknak van, akik 2024-ben fizettek egyházfenntartói járulékot. A névjegyzék megtekinthető a templom előterében.

Május 18-án, vasárnap 9.55-kor a templomban rövid **gyülekezeti közgyűlést** tartunk a 2024-es lelkészi jelentésről és zárszámadásról valamint a 2025-ös költségvetésről. A dokumentumok ismertetése a Christophoros böjti és húsvéti számában, valamint a templom előterében olvasható.

Május 18-án, vasárnap a 10 órakor kezdődő **istentisztelet** keretében **konfirmációi jubileumot** tartunk, hívjuk az 1965, 1975 és 2000 években konfirmáltakat. A templom előterében kifüggesztettük a jubilánsok névsorát. Kérjük a testvéreket, keressenek közöttük ismerősöket, segítsenek az értesítésükben!

Deutschsprachige Gottesdienste ab 11. Mai

- **Sonntag, 11. Mai**, 9 Uhr
Gottesdienst mit dr. Robert Jonischkeit
- **Sonntag, 18. Mai**, 9 Uhr
Gottesdienst mit Gerda Haffer-Hochrainer
- **Sonntag, 25. Mai**, 9 Uhr
Gottesdienst mit dr. Herbert Rampler